



Eri curlingsukupolvet kohtaavat jäällä luontevasti. Metsätieteiden opiskelijoiden joukkueen Nollakan Viinikerhon Lauri Torppa (vas.) ja Jani Nivala seuraavat tarkkaan junnujoukkueen Ilmari Tammisen (vas.) ja Tommi Jeskasan harjaamista. Kiven kohti Leonid Yakovlevin osoittamaa kohtaa liu'uti Juuso Virtaala. KUVA: ANNI LAMPINEN

Kivet kiikarissa vuosikymmeniä

Usean eri sukupolven rakkaus lajiin toi curlingin Kimmelin takapihalta omaan harjoitushalliin.

Talviurhellulajista kenties curling on katajaiselle kansallemme kaikkein tunte mattomin liikuntamuoto.

Graniittisten kivien liu'uttaminen kohti jäähän maalatun kehän keskustaa ja jään hinkkaaminen harjal la voi ensi kuulemalta kuu lostaa hullun hommalta.

– Siitä huolimatta tämä eksoottinen laji on onnistunut Suomessa säilymään, toteaa lajiin vuonna 2007 hurautanut Joensuun Curling ry:n johtokunnan jäsen Leonid Yakovlev.

TAKTISTA PELISILMÄÄ

Tänä talvikautena Joensuun Curling ry juhliikin kolmekymmenvuotista taivaltaan curlingin sanansaattajana.

Seuran tie on ollut pitkä ja kunniaikas lajille, jolla ei ollut ennestään mitään kosketusta Joensuun kaupunkilaisiin.

– Curlingseura on selvinnyt hienosti kaupungissa, jossa ei ole aiemmin ollut minkäänlaisia curlingperinteitä, Leonid Yakovlev pohjaa.

– Kolme vuosikymmentä pystyssä ollut seura kertoo siitä, että Joensuun curlingseura merkitsee harrastajilleen hyvin paljon, lisää curlingia neljä vuotta harrastanut Tuomas Korpela.

Joensuussa paikallisessa mestaruussarjajoukkueessa Rillandersissa pelaava Korpela sekä joukkueen kapteeni Tero Tahvanainen päätyivät lajin pariin firmaliigan kautta.

Lajissa miehiä kiehtoo sen taktisuus sekä fyysisuus, mikä voi lajista tietämättömälle tulla yllätyksenä.

– Monet ajattelevat, että tässä vaan viskotaan kiviä jäälle eikä se kuormita kehoa. Oikeasti tämä on fyysisesti rankka laji, jossa täytyy osata miettiä myös taktiikkaa pelin aikana, Tahvanainen huomauttaa.

LAJIN YHDISTÄMÄT

Curling saapui Joensuuhun tiettävästi 1980-luvun alussa. Ensimmäiset lajista kiin



Rillanders -joukkueen Tuomas Korpela (vas.) ja kapteeni Tero Tahvanainen ajautuivat curlingin pariin työpaikan välityksellä. Nyt heillä on takana neljä vuotta kivien liu'uttelua.

nostuneet pelasivat Hotelli Kimmelin terassille jäädytetyllä, noin 20 metrin pituisella radalla.

– Muovipussit toimivat silloin liukuina kengän ala, seuran johtokunnan jäsen ja SM-tasolla curlingia harrastava Elina Virtaala naurahtaa.

Jo 80-luvulla sydämensä lajille menettäneet ovat edelleen aktiivisesti mukana seuran toiminnassa, mistä he saavat Tuomas Korpelalta kiitosta.

– He ovat uranuurtajia, joiden panos lajin ja seuran

joukkoa useita sukupolvia lajirakkauden nimissä. Nykyisin curlingin parissa viihtyvät niin seniorit, työikään jo ehtineet, yliopisto-opiskelijat kuin yläasteikäiset juniorit.

– Curlingia voi harrastaa kuka vain ikään, sukupuoleen tai sosiaaliseen asemaan katsomatta. Aloitukseen ei tarvita muuta kuin lämpöiset vaatteet ja puhtaat kengät, Virtaala toteaa.

HALLISSA AVOIMET OVET

Vaikka seura on kokenut kolmessakymmenessä vuodessa haasteellisiakin aikoja, curlingia on pystytty harrastamaan aina hyvässä ja hengessä ensiluokkaisissa harastusolosuhteissa.

– Meillä on oma curlinghalli, joka monilta paikkakunnilta puuttuu. Täällä ei jäätä tarvitse jakaa luistelijoiden kanssa, Elina Virtaala selventää.

Seurassa on tällä hetkellä hieman alle sata jäsentä. Tilaa olisi myös muillekin lajista kiinnostuneille.

– Lajin olemassaolo on monille vierasta, vaikka seura on ollut toiminnassa 80-luvulta asti. Usein mo-

net jopa yllättyvät siitä, että curlingia voi harrastaa Joensuussa, Virtaala kertoo.

Tuomas Korpelasta Linnunlahdentiellä Palloilu-keitaan naapurissa sijaitsevan vuonna 2003 rakennetun curlinghallin sijainti herättää kansakaupunkilaisissa ihmetystä.

– Moni on oikeasti hämmästynyt, että sielläkö se halli onkin! Useat pitävät tätä vain tylsän harmaana hallirakennuksena.

Seuran vuosikymmeniä kestänyttä eloa juhlistava talvikausi onkin omiaan tuomaan lajia tunnetummaksi kotikaupungissaan.

Esimerkiksi 7. joulukuuta seura järjestää aloittelijoille oman curlingturnauksen, jonka yhteydessä curlinghallissa pidetään avoimet ovet.

Keväämmällä on taas tarkoitus aloittaa curlingin korkeakoululiiga.

– Toivottavasti tämä laskee kynnystä käydä kokeilemassa curlingia. Esittelyjäkin voi varailta nettisivuiltamme milloin vain, seuran lajesittelijänä toimiva Leonid Yakovlev muistuttaa.

ANNI LAMPINEN

Curlingia voi harrastaa kuka vain ikään, sukupuoleen tai sosiaaliseen asemaan katsomatta.

ELINA VIRTALA

eteen on vertaansa vailla, iso kiitos siitä!

Curling yhdistää kirjavaa